
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ВТОРАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2012 года                           № 3 
 

 

О регистрации депутатской 

фракции "Коммунистическая партия РФ   

Губкинского местного отделения" 
 
 

В соответствии со статьями 25, 26 Регламента Совета депутатов 

Губкинского городского округа и на основании уведомления об 

образовании депутатской фракции "Коммунистическая партия РФ  

Губкинского местного отделения" Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Зарегистрировать в Совете депутатов Губкинского городского 

округа депутатскую фракцию "Коммунистическая партия РФ  

Губкинского местного отделения" в количестве 5 депутатов (список 

прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                  А.Гаевой 



 

 
2 

Приложение 
к решению второй сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа 

от 28 ноября 2012 года № 3 

 

 

С П И С О К 

фракции "Коммунистическая партия РФ  Губкинского местного 

отделения" в Совете депутатов Губкинского городского округа 

второго созыва 

 

 

1.  Архипов Александр 

Юрьевич 

 

- депутат от избирательного 

объединения Губкинское местное 

отделение БРО ПП "КПРФ" 

 

2.  Бочарова Галина 

Николаевна 

- депутат от избирательного 

объединения Губкинское местное 

отделение БРО ПП "КПРФ" 

 

3.  Келасов Нодари 

Кириакович 

- депутат от избирательного 

объединения Губкинское местное 

отделение БРО ПП "КПРФ", 

заместитель руководителя фракции 

 

4.  Логачёв Валерий 

Иванович 

- депутат от избирательного 

объединения Губкинское местное 

отделение БРО ПП "КПРФ" 

 

5.  Ложкин Евгений 

Иванович 

- депутат от избирательного 

объединения Губкинское местное 

отделение БРО ПП "КПРФ", 

руководитель фракции 
 


